
 

 

 UCHWAŁA Nr XXIX/195/17 

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 20 września 2017 r. 

 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870) Rada Gminy Mieścisko 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.512,32 zł § 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 

Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się o kwotę 

1.512,32 zł i po zmianach wynosi 28.128.727,30 zł z tego: dochody bieżące w kwocie 26.652.099,17 zł 

dochody majątkowe w kwocie 1.476.628,13 zł; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.512,32 zł § 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 

Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 grudnia 2016 roku zwiększa się o kwotę 

1.512,32 zł i po zmianach wynosi 27.663.310,30 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 25.764.927,30 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 1.898.338 zł. 

§ 2. Paragraf 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIII/145/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14.12.2016 r. otrzymuje 

brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Kapczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 6044



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6044



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6044



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6044



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6044


		2017-09-26T09:23:37+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




